مشخص گردیده مالک بهای ثمنیه اعیانی بانو خانم بنکدار پور میباشد. که متقاضی فوق الذکر 
اعلام داشته از نشانی مالک ثمنیه اعیانی مذکور و حیات یا ممات آنها اطلاعی ندارد. و با توجه به 
اینکه در اجرای تبصره یک ماده ۱۰۵ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت، کارشناس رسمی دادگستری 
بهاء ارزش ثمنیه اعیانی مورد ثبت فوق را مبلغ ۷۴۰۳۹۰۰ )هفت میلیون و چهارصد و سه هزار و 
نهصد( ریال تعیین نموده است. لذا مراتب فقط یک مرتبه در روزنامه کثیر الانتشار آگهی می شود 
تا چنانچه ذینفعی در این رابطه باشد جهت اخذ سپرده مذکور به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 
جنوب شرق اصفهان واقع در اصفهان بهارستان روبروی پارک زیتون مراجعه نماید و در صورتی